

Årsredovisning för
CFR Consulting AB

559157-7415

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Fredrik Frimand Rønnow
Styrelseledamot

2024-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CFR Consulting AB, 559157-7415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom medicin och veterinärmedicin samt metod och produktutveckling inom dessa branscher.

Det gångna året har innefattat försäljning av både tjänster inom medicin och veterinärmedicin. och legat på nivå strax under föregående år. Nettoomsättningen har minskat något jämfört med tidigare år. Dialoger har först med potentiella samarbetspartners med mål att utveckla och erbjuda nya diagnostiska verktyg samt ingrepp inom sjukvårdssektorn och veterinärsektorn både nationellt och internationellt.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	136 265	235 924	223 014	206 655
Resultat efter finansiella poster	99 660	214 864	200 118	170 341
Soliditet %	73,7	70,9	73,3	82

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 861	170 414
Balanseras i ny räkning		170 413	-170 414
Utdelning		-160 000	
Årets resultat			79 163
Belopp vid årets utgång	50 000	15 274	79 163

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 274
Årets resultat	79 163
Summa	94 437
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	4 437
Summa	94 437

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 265	235 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 265	235 924
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 656	-20 184
Personalkostnader	2	-1 000	-1 000
Summa rörelsekostnader		-37 656	-21 184
Rörelseresultat		98 609	214 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 233	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182	-15
Summa finansiella poster		1 051	124
Resultat efter finansiella poster		99 660	214 864
Resultat före skatt		99 660	214 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 497	-44 450
Årets resultat		79 163	170 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 297	16 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 920
Summa kortfristiga fordringar		4 297	27 499
Kassa och bank			
Kassa och bank		191 688	290 298
Summa kassa och bank		191 688	290 298
Summa omsättningstillgångar		195 985	317 797
SUMMA TILLGÅNGAR		195 985	317 797

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 274	4 861
Årets resultat		79 163	170 414
Summa fritt eget kapital		94 437	175 275
Summa eget kapital		144 437	225 275
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		223	311
Skatteskulder		11 283	26 528
Övriga skulder		30 042	55 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		51 548	92 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		195 985	317 797

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Svetlana Jegendorf, AB Jeffa.

Underskrifter

Malmö

Carl-Fredrik Frimand Rønnow
Carl-Fredrik Frimand Rønnow
Styrelseledamot

2024-02-23
Datum